
                                                          D E C R E T O  Nº 1054. 
           NOGOYÁ, 26 de Diciembre de 2022. 

 
 
 
 
 
VISTO...; y, CONSIDERANDO...: 
 
  
Por ello EL PRESIDENTE DE LA MUNICIPALIDAD 
D E C R E T A 
ARTICULO 1º. Fíjese el día 30 de Noviembre de 2.022 para el Cese del agente 
dependiente de esta Municipalidad de Nogoyá, MANUEL ISIDRO MARTINEZ - 
D.N.I. Nº 12.649.908 - Legajo Nº 524, por haberse acogido desde el mes de 
Noviembre del corriente al beneficio de JUBILACIÓN ORDINARIA COMUN 
otorgada por la Administración Nacional de la Seguridad Social (A.N.Se.S.), 
conforme informe  de cobro brindado por A.N.Se.S.- 
ARTICULO 2º. Comuníquese el presente a la Caja Municipal de Jubilaciones y 
Pensiones de Nogoyá y demás organismos que correspondan.- 
ARTICULO 3º. Dése copia a Contaduría, Tesorería, Oficina de Personal y 
Recursos Humanos a los fines que correspondan a cada uno.- 
ARTICULO 4º. El presente será refrendado por la Sra. Secretaria de Gobierno, 
Desarrollo Social y Relaciones Institucionales.- 
ARTICULO 5º. De forma.- 
 

RAFAEL CAVAGNA – MARIA AYELEN CORREA – ES COPIA FIEL DEL 
ORIGINAL 

 
 


